XXXIII
Doe u cum dīgentoz ēt̄ aīo. sem. chā.
raphet genit. Moyses dicturus de di-
lūuo p̄misit cam ei dīcē. Cum cepissent ho-
mīnes multiplicari sup̄ terram. viderūt si
līz dei. i. filii sech religiosi filial homīni. i. de
stipe chaym. vñt̄ concupiscentia accepunt
eas uxores. i. nāt̄ sunt uide gigantes. tēmū
qd̄ qm̄ hoc fēm fuit. ut̄ sub noe ul̄ ante. ut
multū. ul̄ p̄bante n̄ deciminar. Joseph̄ au dīc
qd̄ usq; ad dū. gnatōne boni p̄manserit fili
sech. post ad mala egredi sunt redentes a sol
lemp̄tātibz pat̄iū. vñ ob hoc dū s̄ errita
uerunt. ul̄ uāt̄ forte ad exercitādā p̄ḡtā
memore di dū effigiauit. ut̄ in fir. Hamim'
filios genit. q̄ p̄t̄ q̄sidentia fortitudinis
agres gygantes dei sunt. Methodī cū dī
lūui hōiū. s. p̄ca. diffūl̄t̄ exeq̄. dīcē. q̄ qm̄
ȳm abutelam̄ uoribz tūnū s̄uoz nūm̄ formi
catōibz. Sexagesimo aīo uip̄lieres in uela
adam sech separant̄ cognitōne sua. a cognatōe
chaym q̄d̄icat̄ ad natale solū. Ham p̄ in
ueni p̄buerat ne ad misēt̄. i. habitauit
sech in ordan. in qd̄a mōte p̄xēmo p̄adysō
chaym au habitauit in campo ubiſtēm occi-
derat. Unagesimo aīo s̄d̄ ciliadis exarce-

rum huc rursum remittit et filii sed
capierunt sicut chaym et sunt gigantes.
incepto tempore aliud de nimis sunt diluvium.
sic ordinat methodi. Poterit esse ut in cubi
demones genuerit gigantes a magnitudine
corporum. si dictos auge quod est in diluvio
corporum respondet humanitas nimorum. Post
diluvium tu nati sunt gigantes alii meba

spahi thani cunctate egypti. a quo tempore
thanis dei sunt de quo tempore sunt enachim. cuius
filii habitauunt in ebro. de quibus est goliath
sua filia. hoc quod pectis homini dicit. Penter
me tecum hominem. qui faciam quod soli facere hope
intem opus suum. elect enim quod fecerat et sensus
delebo hominem qui feceram. Non enim permanebit
spes mea in homine in eternum. quod caro est. quod non permanet
cum eternitate ut dialobus. quod fragil est. hic redda
quod meret. ita presumptum disponit et penitentia spes
finolunt. erit quod dies illi ad penitentiam. ex. a
tempore. Hoc enim intelligend est de spiritu hominis. sed de di
nidigitatione. sed iste enim humanae ute post
diluvium. et post diluvium inveniat homo amplius
uris. dix domini han annos. xx. quoniam inciperet
archa fieri. Ut die septem. quod legitur. et annos. ul. f
strabu eo anno dicit. quod cepit archa fieri. sed quod
in malitia perseverauit annos per eternum. et ce
terimo anno deleri sunt. Tamen Jose. art. hec tunc
nisi ute homini statutum. Hoc autem dicitur de tacto dolo
re intus cordis. forte inclinatus est quoniam quod
hominis latelat spiritus diuine offense. ille antro
paspatos est. De archa.

Deo uero ingenationibus suspicis quoniam non illius
prosperans quod in patria. sed secundum modum gene
rationis sue teneat. Et dixit deus ad noe. Tunc u
nus carnis uenit coram me. propter eos qui sunt in
archa salvandi. disperda eos et terra. et fertilitate
terre. Eradunt enim uigore terre. et fertilitate
longe inferiore esse post diluvium quoniam annos. vii elis
carnium homini recesseris. et cantea fructibus terre uici
tarent.

De diffusione archae.

Sicut noe uixit preceptum domini archam de li
giis levigatis. et politis ul quoniam. At alter
terram. ul bituminatis longitudie. xx. cubitorum
latitudine. et decies maior altitudine. Et autem
longitudo a planeta. **H**ec dicit archa huius. xx.
ta ad uitam. lantum cubitorum saltuum in corpore eius
do a parte lateris ad
erat. Altitudo ad or
to ad ueritatem. quoniam mil
ti de corpore xx. dictum
est uolt. quod legitur in
yssidorum humanorum
piscistar ostendit i
uxpi apparuit.
sunt gartha in su

dimidio quadrata. Et in forma alta et longior ab
angulis in altum secedens donum in cubito sum
tas ei perficeret. bitumine inter rectum lumen quod
gluten feruentissimum quod lignalita non solum
est. aliqui in matia maria bituminata sine me
struo solum potest. In lacubus inde supernatans col
igit in syria. lumen etiam estuans. Etiam scilicet ea
nacula et tristega. et distinctiones de ea quod
la translatio die bicamata. hunc etiam cameras. v.
Abro et per sentiam die ibi fuisse bicamata.
Una camera erat terroraria. altera apotearia
et super haec mansione erant alia tricamata.
Lateres camera erat una unicus. alia nichil a
unicali. media homini. etiam. et hunc ho
stium ubi camera et camera uangelavit. Alii
in basi. cameras in altitudine sola disponunt.
Insuper quod sentia terroraria dicentes secundum
suppilla apotearia. exercitium in primis et se
pentium. tribus huiusmodi ostium propinque. Etiam mat
er super haec homini etiam. Josephus tradidit archam
in camera hunc. forte ut terroraria vel sentia
non includens. Fecit in ea noe fenestra quoniam hebrei
estallina fuisse tradidit. quoniam hebreo vocat in
annis. Ascensione dilucidum. Galatius dicit culmina
fuisse geometricos. Alioquin tanta caput ualorem
griuit enim cubicus geometr. vi. menses. ul. xx. p. m.
cubitum pede dimidio habet. De me su m.

Letitia ergo archa dicit dominus ad noe. Ing
dieris in archam tu et filii tu qui tu er
tuores filiorum tuorum. Non noe puerphilia.
Iubilis ecto reseruantur. Tunc enim pars tua. vix
semper humana. ch. camastria. vix
in genitivis reseruantur. Iaphet filia.
Decorum mulieres nocturni. et in nocturnis loq
retur. ac si dico. et ipsa. et tunc ualorem etiam
pleribus mulierum et reseruantur. etiam in primis
use carnis. humana modestia in archam. et genitiva
te. et in malitia et feminam. de inimicis enim ual
ib. fuerunt sibi tunc duo secundum genitivum. de inimicis
nisi. Inimunda uero ea moyses secundum ual
tus quod est. lex inimunda uero ut sit dea sit inim
da. quod naturali. tunc es in hominum uerum ap
ta. sed dicit naturali. quod nulla adhuc edendem erat
cessum. Tolle quod tecum ex omnibus quoniam possit. ut
sit tam tibi quoniam nullis uicibus. Si quod ut sit dea
inimicibus inimicis introducta sit. ad hunc in
imum. dicit avos. quod quoniam errorum uero
nece esse in archa. quod s. de puluis ut pulices.
ut de humoribus ut corruptionibus nascuntur.
Quoniam tunc genitiva introducta sunt. inuitus ead
dit. sed genitivus ut in genitivo suo. Et in sinistra
gressione mandati. ibi aliquis fuerit. quod nec
alendore ex quo escait carnibus argilli indu
di. dicit annos posse et per carnibus. alimta co
mum. maxime et carnibus ueluti fieri casta.